
 

 

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči ( Uradne objave Primorske novice, št. 
41/03 in 17/06 ter Uradni list RS št. 70/07 in 51/08) je občinski svet občine Kanal ob Soči na 
svoji redni seji dne 19.11.2009 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 

1. 
 

Občina Kanal ob Soči daje pozitivno mnenje glede prirejanja posebnih iger na srečo v 
igralnem salonu Fortuna Bar na Vipavski cesti 2e v Novi Gorici, gospodarske družbe Mako, 
d.o.o., Bevkov trg 6, Nova Gorica. 
 

2. 
 

Sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 
Datum: 19.11.2009       Župan 
         Andrej Maffi 
 
Obrazložitev: 
 
Ministrstvo za finance, Urad RS za nadzor prirejanja iger na srečo je z dopisom št. 4617-
54/2007/53 z dne 21.10.2009 po e-pošti dne 30.10.2009 pozval Občino Kanal ob Soči, da v 
roku poda mnenje glede prirejanja posebnih iger na srečo v igralnem salonu Fortuna Bar na 
Vipavski cesti 2e v Novi Gorici ( priloga: dopis urada). 
68. člen Zakona o igrah na srečo določa, da mora vlada pred dodelitvijo koncesije pridobiti 
soglasje lokalne skupnosti o opravljanju igralniške dejavnosti na njenem območju  in 
mnenje sosednjih lokalnih skupnosti. 

Občinskemu svetu predlagam, da sprejme sklep o izdaji pozitivnega mnenja glede prirejanja 
posebnih iger na srečo v igralnem salonu Fortuna Bar na Vipavski cesti 2e v Novi Gorici, 
gospodarske družbe Mako, d.o.o., Bevkov trg 6, Nova Gorica. 
 
          
         Župan 
         Andrej Maffi, l.r.  
 
 


